

توزیع بی حساب و کتاب بودجه به نهادهایی با عنوان کلی و عدم نظارت بر هزینه کرد این رقم اعتبار فرهنگی با شفاف سازی بودجه همخوانی نداشته است.

بودجه ۶۰ مؤسسه و نهاد غیر دولتی حوزه فرهنگ؛



به گزارش اسپادانا خبر، اصغر مسعودی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه حذف جدول ۱۷ از بودجه امکان پاسخگویی دستگاه های بودجه گیر را فراهم می کند و گامی در راستای شفاف سازی اقتصاد است به پاسخگو نبودن بسیاری از نهادهای مرتبط با این جدول اشاره کرد و گفت: نبود فرهنگ پاسخگویی یکی از چالش های اساسی فرهنگی در کشورمان است و هر اقدامی که باعث رفع این مشکل شود از اهمیت زیادی برخوردار است.

با توجه به نهای شدن بررسی بودجه سال ۹۷ در کمیسیون های تخصصی مجلس و همچنین کمیسیون تلفیق و در حالی که به روزهای بررسی بودجه در صحن علنی مجلس نزدیک می شویم تکلیف بخش های مختلف بودجه تا حدود زیادی نهای شده است و یکی از این بخش ها حذف جدول ۱۷ از بودجه است که پس از موافقت کمیسیون تخصصی مورد موافقت کمیسیون تلفیق نیز قرار گرفت. دولت در راستای شفاف سازی، حذف جدول ۱۷ از بودجه سال ۹۷ را تصویب کرد تا بر این اساس امکان پاسخگویی نهادهای دولتی درباره چگونگی هزینه کرد بودجه ها در موسسه های غیر انتفاعی و غیر دولتی فراهم شود. جدول ۱۷ بودجه ۶۰ مؤسسه و نهاد غیر دولتی در حوزه فرهنگ است که به دلیل پاسخگویی نامناسب در خصوص نحوه هزینه کرد پیش از این مورد انتقاد بسیاری از نمایندگان مجلس و مسئولان بوده است تا جایی که بسیاری از آنها از این جدول به عنوان ردیف های بی حساب و کتاب بودجه یاد می کردند. به گفته آنها توزیع بی حساب و کتاب بودجه به نهادهایی با عنوان کلی و عدم نظارت بر هزینه کرد این رقم اعتبار فرهنگی با شفاف سازی بودجه همخوانی نداشته است.

پیش از این سال گذشته به دستگاه های موضوع این جدول، اعتباری حدود ۲۳۲ میلیارد تومان اختصاص یافته بود. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه این لایحه امکان پاسخگویی دستگاه های بودجه گیر را فراهم می کند و گامی در راستای شفاف سازی بودجه است به پایگاه اطلاع رسانی دولت گفت: نبود فرهنگ پاسخگویی یکی از چالش های اساسی در کشورمان است و هر اقدامی که باعث رفع این مشکل شود از اهمیت زیادی برخوردار است.

اصغر مسعودی با بیان اینکه بسیاری از مشکلات فعلی کشور و از جمله مشکلات اقتصادی به دلیل کم توجهی به بخش فرهنگی است گفت: معضل بیکاری و فرهنگ پایین کار در کشور به دلیل کم توجهی به نهادهای فرهنگی است و در این شرایط ضروری است تا منابع حاصل از حذف بودجه نهادهای غیرپاسخگو به دستگاه های متولی اختصاص پیدا کند. این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در ادامه با اشاره به اینکه مجلس و دولت باید پیگیر بودجه نهادهای غیرپاسخگو باشند و خوشبختانه به این مساله در بودجه سال آینده توجه شده است گفت: حذف جدول ۱۷ از اهمیت زیادی برخوردار است و مورد موافقت اغلب نمایندگان بوده است.

منبع/ پایگاه اطلاع رسانی دولت

برچسب ها: [بودجه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[مجلس](#) [3]

